
L’Associazione Solidarietà
Pace e Sviluppo Onlus
organizza un

Dove:  Saint-Pierre Salone delle manifestazioni  
(sotto la scuola materna)
Quando:  martedì, mercoledì, giovedì, venerdì  
dalle 9.30 alle 11.30
Durata: 80 ore
Livello A2
Servizi offerti: babysitting, trasporto, mediazione
INIZIO CORSO: martedì 12 marzo 2013

Per informazioni:
Mirjana: 389/1621875
Nina: 333/7174054
Ouadie: 346/1046505

Associazione
Solidarietà Pace e Sviluppo 

Onlus

Via Abbé Gorret, 35 · 11100 Aosta

Per informazioni e iscrizioni:
Nina 

tel. 333/7174054
Ouadie

tel. 346/1046505
Mirjana

tel. 389/1621875

2012/132012/13  

Assessorato sanità, salute e 
politiche sociali 
Assessorat de la santé,  
du bien-être et des politiques 
sociales

Assessorato sanità, salute e 
politiche sociali 
Assessorat de la santé,  
du bien-être et des politiques 
sociales



L’Associazione Solidarietà Pace e Sviluppo Onlus

2012/13

Projekti abcd 2012/13
Ndihmë për Nevojat Konkrete të Grave

Shoqata Solidaritet Paqe dhe Zhvillim Onlus
Organizon një

KURS INTENSIV TË GJUHËS ITALIANE PËR 
GRA TË HUAJA

FALAS

Ku:  Saint-Pierre Salla e manifestimeve 
(poshtë kopshtit të fëmijëve)

Kur:  të martën, të mërkurën, të ejten, të premten 
nga ora 9.30 deri në oren 11.30

Kohëzgjatja: 80 ore

Niveli A2

Shërbimet e ofruara: babysitting, transport, 
ndërmjetësi

FILLIMI I KURSIT: ditën e martë me 12 mars 2013

Për informacione:
Mirjana: 389/1621875

Nina: 333/7174054
Ouadie: 346/1046505c
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